
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

________ КОНДРАШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА_________ 
403072, ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИЛОВЛИНСКИЙ РАЙОН, с..КОНДРАШИ, ул.МОЛОДЕЖНАЯ 30 

E-mail: kondraschi-school@yandex.ru 
 

 

Приказ № 287 

от 24.12.2021 г. 

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

МБОУ Кондрашовской СОШ  в 2021/2022 учебном году  

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 г. №1252 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказом комитета образования, науки и 

молодежной политики Волгоградской области от 09.09.2021 г №761 «Об 

организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Волгоградской области в 2021/2022 учебном году»,  приказом отдела 

образования, опеки и попечительства администрации Иловлинского 

муниципального района Волгоградской области  от 27.10.2021 г. № 360  «О 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

Иловлинского муниципального района Волгоградской области  в 2021/2022  

учебном году» с 09.11.2021  г. по 15.12.2021  г. на базе общеобразовательных 

организаций Иловлинского муниципального  района Волгоградской области  

проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников, приказом 

ОООиП №  417 от 23.12.2021 г. «Об итогах муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников Иловлинского муниципального района Волгоградской 

области в 2021/2022 учебном году»  

   Приказываю: 

  

1. Наградить грамотами отдела образования, опеки и попечительства 

администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской 

области  обучающихся МБОУ Кондрашовской СОШ победителей и призёров 

олимпиады согласно приложению 1. 

. 

2. Наградить грамотами отдела образования, опеки и попечительства 

администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской 

области  педагогов МБОУ Кондрашовской СОШ, подготовивших 

победителей и призеров муниципального этапа олимпиады согласно 

приложению 2. 

https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=9b3f265b55f9104fcbce035f1900dcd7&url=https%3A%2F%2Fdocviewer.yandex.ru%2Fr.xml%3Fsk%3Da79a4399dd7eb51afc053af24c354978%26url%3Dmailto%253Akondraschi-school%2540yandex.ru%22+%5Ct+%22_blank


3. Объявить благодарность за отличное обеспечение условий проведения 

предметных олимпиад Шацковой Г.Г.- методисту по учебной  работе. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор школы                                                                   С.В.Кладченко 

С приказом ознакомлены



                                                                                                                                                      Приложение 1. 

 

к приказу МБОУ Кондрашовской СОШ 

от 24.12.2021 г. №287 

 
Список педагогов, подготовивших победителей и призеров  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021/2022  учебном году 

 

РУССКИЙ ЯЗЫК: 

1. Рыкова Татьяна Анатольевна –учитель русского языка и литературы 

МБОУ Кондрашовская СОШ; 

 

БИОЛОГИЯ: 

1. Макарова Валентина Александровна – учитель биологии МБОУ 

Кондрашовская СОШ; 

 

ГЕОГРАФИЯ: 

1. Шацкова Галина Григорьевна  – учитель географии  МБОУ 

Кондрашовская  СОШ; 

 

ОБЖ: 

1. Кладченко Руслан Борисович – учитель ОБЖ МБОУ Кондрашовская 

СОШ; 

 

ФИЗИКА: 

1. Юрова Виктория Васильевна  – учитель физики МБОУ Кондрашовская 

СОШ. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                   

 
 

 



                                                                                                                                                        Приложение 2. 

 

к приказу МБОУ Кондрашовской СОШ 

от 24.12.2021 г. №287 
 

Список победителей и призеров  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2021/2022 учебном году 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Образовательная 

организация 

Класс Статус 

участника 

РУССКИЙ ЯЗЫК  

1 Соломатникова Юлия 
Юрьевна 

МБОУ Кондрашовская  

СОШ  

8 Призер 

2 Семина Валерия 

Сергеевна  

МБОУ Кондрашовская  

СОШ  

9 Победитель  

3 Семенникова Валерия 

Ивановна 

МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

9 Призер 

 

БИОЛОГИЯ 

1 Соломатникова Юлия 

Юрьевна 

МБОУ  Кондрашовская  

СОШ 

8 Призер 

ГЕОГРАФИЯ 

1 Семина Валерия 

Сергеевна 

МБОУ Кондрашовская  

СОШ  

9 Призер 

ОБЖ 

1 Ткаченко Антон 

Александрович 

МБОУ Кондрашовская  

СОШ  

8 Призер 

2 Джапаридзе Аделина 

Игоревна 

МБОУ Кондрашовская  

СОШ  

8 Призер 

 

ФИЗИКА 

1 Соломатникова Юлия 

Юрьевна 

МБОУ Кондрашовская  

СОШ  

8 Призер 

 

 

 

 

 

 


